

**СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ  
РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ**

 ЗАКАЗЧИК: Ходаков Сергей Юрьевич  
 ОБЪЕКТ: МСК / Таун / 120м2 / КП Спорттаун / 4К  
 АДРЕС: КП Спорттаун

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
---	--------------	---------	--------	-------------	------------------

**МАТЕРИАЛЫ**
**КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ**

1	Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 ГОСТ	м.	50	98	4900
2	Кабель интернет cat. 5e	м.	30	42	1260
<b>Итого по разделу:</b>					<b>6160</b>

**ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА**

1	Подрозетник	шт.	6	12	72
<b>Итого по разделу:</b>					<b>72</b>





**ИТОГО МАТЕРИАЛЫ: 6232**
**РАБОТЫ**
**ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ**

1	Прокладка кабеля 3x2,5	м.	50	75	3750
2	Прокладка интернет кабеля (витая пара)	м.	30	70	2100
3	Установка и фиксация подрозетника гипсом	шт.	6	40	240
<b>Итого по разделу:</b>					<b>6090</b>

**ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ**

1	Бурение отверстия для подрозетника в кирпиче/блоке	шт.	6	280	1680
<b>Итого по разделу:</b>					<b>1680</b>

**ИТОГО РАБОТЫ: 7770**
**ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 14002 руб.**
**ИТОГО: 14002 руб.**
**Менеджер по  
работе с клиентами**  
 Александр  
 Аладинский

 +7 499 229 18 01  
 <http://www.electro-engineer-msk.ru>  
 [info@stroyengineer.ru](mailto:info@stroyengineer.ru)  
 +7 995 113 82 33

**ПРИМЕЧАНИЯ:**

Заказчик: \_\_\_\_\_

Подрядчик: \_\_\_\_\_